
 

Ministero dell’’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI 
(Baunei, S.M. Navarrese, Triei, Urzulei) 

Via Pedra Niedda, snc – 08040 BAUNEI (NU) 
Cod. Mecc. NUIC863008 - C.F. 91005750913  –  C.U. Fatturazione UFECI7 – Cod. IPA  istsc_nuic863008 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DOCENTI GRUPPO DI PROGETTAZIONE CON FUNZIONI DI 

SUPPORTO FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO E AL RAGGIUNGIMENTO DEI TARGET E 

MILESTONE Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 

4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi  

CNP: - M4C1I3.2-2022-961-P-20848 

CUP: J44D22003960006      
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’ AVVISO INTERNO AI SENSI DELL’ART. 30 DEL CCNL PER LA SELEZIONE DI DOCENTI PARTECIPANTI 

AL GRUPPO DI PROGETTAZIONE CON FUNZIONI DI SUPPORTO FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DEL 

PROGETTO E AL RAGGIUNGIMENTO DEI TARGET E MILESTONE Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - 

Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di 

apprendimento innovativi prot. n° 4958 del 10/05/2023 

VISTO il verbale della commissione aggiudicatrice prot.n. 5303  del 18 maggio 2023 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria con i relativi punteggi per la costituzione del gruppo di progettazione con 

funzioni di supporto per la realizzazione del progetto in oggetto: 

 
Ruolo 

nome 
candidato 

nome 
candidato 

nome 
candidato 

nome 
candidato 

nome 
candidato 

Supporto tecnico operativo 
alla progettazione 

Sioni Angelo   Melis Giuseppina 
Anna Bruna 

Collu Pietro 

Addestramento alle 
attrezzature e alla 
didattica degli ambienti 

Sioni Angelo  Ferrai Simona 
Danila 

Melis Giuseppina 
Anna Bruna 

 

Supporto tecnico 
gestionale al DS e al DSGA 

 Pani Maria    

PUNTI 90 37 24 4 0 

La domanda del candidato Collu Pietro non viene accettata in quanto priva di Curriculum 

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso entro 7 gg a partire dal giorno successivo alla data di 

pubblicazione, ossia dal 19 maggio 2023 al 25 maggio 2023 

       La Dirigente Scolastica 

        Dott.ssa Maria Baingia Dettori 


		2023-05-18T15:46:19+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA BAINGIA DETTORI  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




